ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательнАЯ комиссиЯ

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА

Постановление

17 июня 2016 года           г. Железноводск                               №  5/6
О календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва, выборов депутатов Думы
Ставропольского края шестого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ставропольского края
от 26 июня 2008 г. № 37-кз «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 20 мая 2016 г. №189/1885-5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва на территориальные избирательные комиссии, сформированные на территории Ставропольского края» территориальная избирательная комиссия города Железноводска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6.

Председатель

           И.А. Рудков
Секретарь

         О.С. Тучкова